
    

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 
ДИМИТРОВГРАД  

 

ГОДИНА V – БРОЈ 63 ДИМИТРОВГРАД, 18.11.2021.  

                                                                                                                            СТРАНА 1 
 
 

САДРЖАЈ 
 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 

1. Правилник о измени Правилника о остваривању права на бесплатну и регресирану 
ужину....................................................................................................................................2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 63. 18.11.2021. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 2 
                                                                                                                   

 
 
 
 

На основу члана 11. став 3. Закона о финансијској подршци породици са децом ("Сл. 
гласник РС", бр. 113/2017, 50/2018, 46/2021 - одлука УС, 51/2021 - одлука УС, 53/2021 - 
одлука УС и 66/2021), члана 63. став 1. тачка 23) Статута oпштине Димитровград („Сл. лист 
oпштине Димитровград“, бр. 6/2019), члана 29. Одлуке о Општинском већу општине 
Димитровград („Сл. лист општине Димитровград“, бр. 16/2019) и члана 59. Пословника 
Општинског већа општине Димитровград („Сл. лист општине Димитровград“, бр. 22/2020 и 
35/2021), Општинско веће општине Димитровград, дана 10.11.2021. године, доноси  

 
ПРАВИЛНИК 

o измени Правилника 
о остваривању права на бесплатну и регресирану ужину 

 
Члан 1. 

 У Правилнику о остваривању права на бесплатну и регресирану ужину („Сл. лист 
општине Димитровград“, бр. 51/2021) у члану 10. број „250,00“ замењује се бројем „500,00“. 
 

Члан 2. 
 Овај Правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном 
листу општине Димитровград“. 
 

 

. 

 
Бр. 06-247/2021-15/60-8 
У Димитровграду,  
10.11.2021. године 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
 
 

                                                                                                     ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                      Владица Димитров, с.р. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 63. 18.11.2021. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 3 
                                                                                                                   

 
 
 
 
ОСНИВАЧ: 
Скупштина општине Димитровград 
ИЗДАВАЧ: 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
Одговорни уредник: 
Зорица Соколов, секретар Скупштине општине Димитровград 
Технички уредник: 
Маја Алексов Методиев, координатор послова за ЛЕР и преводилац за бугарски језик 
Е-mail: skupstina@dimitrovgrad.rs 
Тел: 010 / 361 – 582 
 

mailto:skupstina@dimitrovgrad.rs

